



August 21, 2026

To
Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001.

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 050.

Scrip Code: **543614**

Symbol: **TIPSFILMS**

Subject: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for 17th Annual General Meeting.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on August 21, 2026, regarding Notice of the 17th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, September 17, 2026, at 12:00 PM (IST) through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

Please note that, in Mumbai Lakshadeep (Marathi) edition, the AGM count number 17th has been inadvertently published as 30th in the heading of the notice. The Company is in the process of rectifying the error and will shortly publish a corrigendum in the same newspaper.

This is for your information and records.

Thanking You,

For **Tips Films Limited**

Supriya Gupta
Company Secretary

Encl: a/a

TIPS FILMS LIMITED

501, Durga Chambers, 5th Floor, Linking Road, Khar (West), Mumbai - 400 052.
Tel.: +91-22-6643 1188, Email : info@tipsfilms.in, Website : www.tipsfilms.in
CIN : L74940MH2009PLC193028



Tips Films Limited

CIN:L74940MH2009PLC193028

Regd. Office : 501, Durga Chambers, 5th Floor,

Linking Road, Khar West, Mumbai 400052

Telephone: +91-22-66431188

E-mail id: info@tipsfilms.in, Website: www.tipsfilms.in

NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the Tips Films Limited ("Company") will be held on **Thursday, September 17, 2026, at 12:00 PM (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulation") and General Circular no. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (In continuation of the earlier circulars issued in this regard) and circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "the circulars"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent only through the electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company, Registrar & Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited ("RTA") and Depositories. A letter providing a web-link and QR code for accessing the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email addresses with the Company or RTA or Depositories.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at www.tipsfilms.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Members holding shares in electronic form are advised to keep their email ID, bank account and other KYC details updated with their depositories through their respective Depository Participants. This will enable the Members to receive the electronic copies of the Annual Report 2025-26, Notice, instructions for remote e-voting, and instructions for participation in the AGM through VC and e-voting during AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business, as set forth in the Notice of the 17th AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for the Members holding the shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice convening the AGM.

By order of the Board
For Tips Films Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : August 20, 2026

Supriya Gupta
Company Secretary



टिप्स फिल्मस् लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९४०एमएच२००९पीएलसी१९३०२८
नॉंदणीकृत कार्यालय: ५०१, टुर्गा येबर्स, ५वा मजला,
लिंगी रोड, खार पश्चिम, मुंबई-४०००५२.
दूरध्वनी: +९१-२२-६६४३११८८
ई-मेल: info@tipsfilms.in
वेबसाईट: www.tipsfilms.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हिडीओ)/इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात येणाऱ्या ३०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, टिप्स फिल्मस् लिमिटेड (कंपनी) ची १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, १७ सप्टेंबर, २०२६ रोजी दु.१२.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हिडीओ)/इतर ऑडिओ-व्हिडिओ अल माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात येणार आहे. ही सभा कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) मधील लागू तरतुदी, त्यांतर्गत करण्यात आलेले नियम, सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) कंपोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेले २२ सप्टेंबर, २०२५ दिनांकाचे सामान्य परिपत्रक क्र.०३/२०२५ (यापूर्वी या संदर्भात जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने) तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) वेळोवेळी जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या (एकत्रितपणे परिपत्रके) अनुषंगाने आयोजित करण्यात येत असून, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर विचार करण्यासाठी सभा आयोजित करण्यात येणार आहे.

वरील परिपत्रकांचे पालन करून, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्या सभासदांना पाठविण्यात येईल, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी, रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट, एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) तसेच डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी, आरटीए किंवा डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब लिंक आणि क्यूआर कोड असलेले पत्र पाठविण्यात येईल.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीच्या वेबसाईटवर www.tipsfilms.in, तसेच स्टॉक एक्स्चेंजस, म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाईटवर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या ई-व्होटिंग वेबसाईटवर www.evotingindia.com येथेही उपलब्ध असतील.

ज्या सदस्यांकडे शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात आहेत, त्यांना सल्ला दिला जातो की त्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी, बँक खाते आणि इतर केवायसी तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स द्वारे डिपॉझिटरीजकडे अद्ययावत ठेवावेत. यामुळे सदस्यांना वार्षिक अहवाल २०२५-२६ च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती, सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगसाठीच्या सूचना, तसेच व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याबाबतच्या आणि सभेदरम्यान ई-व्होटिंग करण्याबाबतच्या सूचना प्राप्त करणे शक्य होईल.

सदस्यांना १७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर, इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे रिमोटली किंवा सभेदरम्यान मतदान करण्याची संधी मिळेल. डीमॅट किंवा वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी रिमोटली किंवा सभेदरम्यान मतदान करण्याची पद्धत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिली जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

टिप्स फिल्मस् लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २० ऑगस्ट, २०२६

सुप्रिया गुप्ता

कंपनी सचिव